
 

 

 
Protocollo e data come da segnatura 
         

All’Albo on line del Sito d’Istituto 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA PER L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO  
DI DOCENTE ESPERTO MADRELINGUA SPAGNOLO 

PER ALUNNI DELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO “P. BORSELLINO” 
per la realizzazione del progetto "LEZIONI FRONTALI  

CON INSEGNANTE MADRELINGUA SPAGNOLO IN ORARIO CURRICULARE” 
a.s. 2023/2024 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il proprio avviso pubblico di selezione, prot. n. 14381 del 29/11/2023, rivolto a 
personale interno, personale di altri istituti scolastici assunti a tempo 
indeterminato oppure esterni per il reclutamento di docenti esperti madrelingua 
spagnolo per alunni della scuola secondaria di I grado “P. Borsellino” per la 
realizzazione del progetto “LEZIONI FRONTALI CON INSEGNANTE 
MADRELINGUA SPAGNOLO IN ORARIO CURRICOLARE” 

VISTI gli atti relativi alla procedura di selezione espletata; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice ns. prot. n. 15059  del 15/12/2023 e 
la graduatoria formulata; 

DECRETA 
 

 
La pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, nonché con 
inoltro tramite email ai candidati interessati, della seguente graduatoria provvisoria:  

 
1. CENTRO LINGUE Srls (Mireia Nomen Noguera)   con punti 116 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare alla Dirigente 
Scolastica, entro 5 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di 
pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Sabrina Valentini 

 (firmato digitalmente) 

 

Firmato digitalmente dalla DS Prof.ssa Sabrina VALENTINI

ANIC83900B - A505820 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015060 - 15/12/2023 - IV.5 - U


		2023-12-15T15:30:13+0100
	SABRINA VALENTINI




